55 Proclus Diadochus, *Elementatio Theologica*, prop. 103, vol. 5, Ancient and Medieval Philosophy, Series 1, trans. Guillelmus de Morbekka, ed. Helmut Boese (Leuven: University Press, 1987), p. 52, l. 1-p. 53, l. 17: "*Omnia in omnibus, proprie avtem in vnoquoque: et enim in ente et vita et intellectus, et in vita esse et intelligere, et in intellectu esse et vivere; sed alicubi quidem intellectualiter, alicubi avtem vitaliter, alicubi vero enter entia omnia. Quoniam enim unumquodque aut secundum causam est aut secundum subsistentiam aut secundum posthabitionem, in primo autem reliqua secundum causam sunt, et in medio primum quidem secundum posthabitionem, tertium autem secundum causam, et in tertio que ante ipsum secundum posthabitionem: et in ente ergo uita presumpta est et intellectus, unoquoque autem secundum subsistentiam characterizato et neque secundum causam – aliorum enim est causa – neque secundum posthabitionem – aliunde enim habet hoc quod posthabet –, sic est ibi et uiuere et intelligere, uita essentialis et intellectus essentialis; et in uita secundum posthabitionem quidem esse, secundum causam autem intelligere, sed uitaliter utrumque – secundum hoc enim subsistentia –; et in intellectu et uita et essentia secundum posthabitionem et intellectualiter utrumque: et enim esse intellectus cognituum et uita cognitio.*"

56 Proclus Diadochus, *Elementatio Theologica*, prop. 103, vol. 5, Ancient and Medieval Philosophy, Series 1, trans. Guillelmus de Morbekka, ed. Helmut Boese (Leuven: University Press, 1987), p. 52, l. 1-p. 53, l. 17: "*Omnia in omnibus, proprie avtem in vnoquoque: et enim in ente et vita et intellectus, et in vita esse et intelligere, et in intellectu esse et vivere; sed alicubi quidem intellectualiter, alicubi avtem vitaliter, alicubi vero enter entia omnia. Q. enim unumquodque aut secundum causam est aut secundum subsistentiam aut secundum posthabitionem, in primo autem reliqua secundum causam sunt, et in medio primum quidem secundum posthabitionem, tertium autem secundum causam, et in tertio que ante ipsum secundum posthabitionem: et in ente ergo uita presumpta est et intellectus, unoquoque autem secundum subsistentiam characterizato et neque secundum causam – aliorum enim est causa – neque secundum posthabitionem – aliunde enim habet hoc quod posthabet –, sic est ibi et uiuere et intelligere, uita essentialis et intellectus essentialis; et in uita secundum posthabitionem quidem esse, secundum causam autem intelligere, sed uitaliter utrumque – secundum hoc enim subsistentia –; et in intellectu et uita et essentia secundum posthabitionem et intellectualiter utrumque: et enim esse intellectus cognituum et uita cognitio.*"